
 

 

 

Pani Ewa Wrońska  

Radna Rady Miejskiej Wrocławia 

Sukiennice 9 

50-107 Wrocław 

Wrocław, 14 lipca 2025 roku 

WIM-IM.0003.10.2025.BD 

Dotyczy: interpelacji w sprawie modernizacji węzła transportowego – Pętla 

Sępolno. 

Szanowna Pani! 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 2 lipca 2025 roku w sprawie modernizacji 

węzła transportowego – Pętla Sępolno uprzejmie informuję, że węzeł ten będzie 

przebudowany w ramach zadania pn. „Budowa trasy tramwajowo-autobusowej od 

przebudowywanej pętli Sępolno (węzeł przesiadkowy) do nowej pętli Swojczyce 

(węzeł przesiadkowy)”. 

Opracowana dokumentacja projektowa dla zadania przewiduje przebudowę 

istniejącej pętli Sępolno przy ul. Mickiewicza. Zgodnie z projektem przebudowany 

zostanie układ drogowo-torowy wraz z towarzyszącą mu infrastrukturą naziemną i 

podziemną. Oznacza to, że przebudowane zostaną m.in. przystanki tramwajowe i 

autobusowe wraz z elementami małej architektury (wiaty przystankowe). 

Nowoprojektowane przejścia pieszo-rowerowe zostaną powiązane z istniejącymi 

ciągami komunikacyjnymi, tak żeby zapewnić bezpieczeństwo oraz swobodę 

poruszania się przyszłym użytkownikom. W rejonie pętli Sępolno została 

zaprojektowana także stacja Wrocławskiego Roweru Miejskiego oraz parking dla 

rowerów. 

Zadanie to jest obecnie na etapie procedury przetargowej. Ponieważ inwestycja ta 

realizowana będzie z udziałem środków Unii Europejskiej, aktualnie prowadzona 

jest obowiązkowa kontrola uprzednia, która stanowi standardowy etap procesu 

przetargowego dla tego typu inwestycji przed podpisaniem umowy z wykonawcą.  

Rozpoczęcie robót budowlanych związanych z budową linii tramwajowej będzie 

możliwe po uzyskaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

(ZRID). Obecnie trwa procedura administracyjna polegająca na pozyskaniu 

przedmiotowej decyzji. W związku z tym rozpoczęcie robót planowane jest w IV 

kwartale bieżącego roku, natomiast zakończenie na koniec 2027 roku. 
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Z wyrazami szacunku,  

Renata Granowska 

Wiceprezydent Wrocławia 

Sprawę prowadzi: 

Urząd Miejski Wrocławia; Wydział Inżynierii Miejskiej; ulica Gabrieli Zapolskiej 4; 

50-032 Wrocław; telefon + 48 717 77 71 12; fax + 48 717 77 75 79; 

wim@um.wroc.pl; www.wroclaw.pl 

Do wiadomości: 

1. Adresat 

2. Kancelaria Prezydenta /l.dz. 308621/ 

3. Biuro Rady Miejskiej, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław 

4. Wydział Inżynierii Miejskiej a/a 

 

 


